КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ТУНГОКОЧЕНСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

14.03.2022г.                                                                                               № 65

пгт. Вершино-Дарасунский

О проведении мониторинга готовности образовательных организаций к

введению обновленных ФГОС НОО и  ООО

С целью анализа уровня готовности общеобразовательных организаций

муниципального района «Тунгокоченский район» к введению обновленных

ФГОС на уровне начального общего образования и основного общего

образования в соответствии с предъявляемыми требованиями приказываю:

1. Директорам школ пройти  до 16.03.2022г. мониторинг готовности

общеобразовательных организаций муниципального района

«Тунгокоченский район» к введению обновленных ФГОС ООО по

ссылкам:

https://docs.google.com/forms/d/1I1YE4lGRyanVo00WyreuttudwNCeiw

K__V9czQSgjy8/edit;

ФГОС НОО

(https://docs.google.com/forms/d/1MlB42nKMus_ZQBNq06gCep3GcX

G7_cAhpipk8HOCfJo/edit)

2. Зав.РМК Шеломенцевой:

- организовать проведение мониторинга готовности

общеобразовательных организаций муниципального района

«Тунгокоченский район» к введению обновленных ФГОС НОО и

ФГОС ООО до 16.03.2022г.;

- провести до 18.03.2022г. комплексный анализ готовности

образовательных организаций к введению обновленных  ФГОС ООО

и  ФГОС НОО на муниципальном уровне;

-  итоги мониторинга обсудить на совещании руководителей.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

https://docs.google.com/forms/d/1I1YE4lGRyanVo00WyreuttudwNCeiwK__V9czQSgjy8/edit
https://docs.google.com/forms/d/1I1YE4lGRyanVo00WyreuttudwNCeiwK__V9czQSgjy8/edit
https://docs.google.com/forms/d/1MlB42nKMus_ZQBNq06gCep3GcXG7_cAhpipk8HOCfJo/edit
https://docs.google.com/forms/d/1MlB42nKMus_ZQBNq06gCep3GcXG7_cAhpipk8HOCfJo/edit